

1. DFCコード FA0202
2. 商品名 フラワートルティア9.5インチ
3. メーカー Romero's Food Products Inc.
15155 Valley View Avenue Santa Fe Springs, CA 90670 U.S.A.
4. 原材料 小麦粉、水、ショートニング、マーガリン、食塩、膨張剤、
ドゥコンディショナー (米粉、L-システイン塩酸塩)、プロピオン酸カルシウム、
ガム類 (グアーガム、キサンタンガム、カロブビーンガム)、フマル酸、イースト
5. 製造工程 原料の計量 - ミキシング - 生地を切り分け丸める - 生地を寝かせる -
生地を平たく丸く成形する - コンペアーオープンで焼く - 冷却 - 梱包 - ▲18°Cで冷凍保管
6. 規格 12枚 (679g) × 6 / ケース
4.07kg / ケース (ネット) 4.1kg / ケース (グロス)
包装形態 ポリ袋
外箱寸法(cm) 26 x 26 x 11.5
7. 賞味期限 365日+1日 (冷凍)
8. アレルギー表示 特定原材料 : 小麦
特定原材料に準ずるもの : 大豆

9. 外箱表示
(メーカーにて
貼付)

(冷凍食品) **No. 202**

品名	Dフラワートルティア(9.5インチ)
原材料名	小麦粉、ショートニング、マーガリン、食塩、米粉、イースト、 膨張剤、保存料(プロピオン酸Ca)、増粘多糖類、フマル酸、 乳化剤、クエン酸、香料、カロテン色素、L-システイン塩酸塩 (原材料の一部に大豆を含む)
内容量	12枚 × 6
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	- 18°C以下で保存して下さい
原産国名	アメリカ合衆国
輸入者	ディーエフシー・フーズ株式会社 横浜市港北区新横浜3-16-1 プラスタリアビル802

凍結前加熱の有無 : 加熱してあります
 加熱調理の必要性 : 加熱の必要はありません
 使用方法 : 冷蔵庫で解凍後、そのままお召し上がり下さい
 加熱しますと一層おいしくなります



内袋

外装

10. JANコード 4984148002026

11. 栄養成分
(100gあたり)

熱量	312 Kcal
たんぱく質	7.1 g
脂質	7.1 g
炭水化物	3.5 g
ナトリウム	409.9 mg
食塩相当量	1.0 g
カルシウム	129 mg
鉄	3.3 mg